第 55 回海岸工学講演会 宿泊・交通・懇親会 のご案内

謹啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、本年11月12日（水）より「第55回海岸工学講演会」が富山市にて開催されることを心よりお祝い申し上げます。

つきましては、事務局よりご参加の皆様の宿泊のお手配と斡旋の取扱を弊社にオフィシャルエージェントとしてご指名

をいただきました。社員一同万全の体制でご斡旋させていただきますので、下記をご参照いただきお早めにお申し込

みいただきますようお願い申し上げます。

皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。    敬具

㈱ＪＴＢ中部金沢支店 支店長  宮島潤一

1．お申し込み・お問合せ先  ㈱ＪＴＢ中部金沢支店 （受付業務代行）

 別紙申込書に必要事項をご記入いただき、下記宛ＦＡＸ又は郵送にてお申し込み下さい。

※ 確実に手配をさせて頂く為に、お電話でのお申し込みはお断りさせて頂いております。

〒920-0917 石川県金沢市下堤町 30  ㈱JTB 中部金沢支店

       「第 55 回海岸工学講演会」デスク 担当 松本康子

   TEL：076-264-2272／FAX：076-262-6156  E-mail :kanazawa-taikai@jtb.jp

受付時間 09:30～17:30（平日）  土曜日・日曜日・祝日は休業日となります。

① お申込み締切日：平成 20 年 10 月 14 日(火)
②事務手数料としてお一人様５００円を合わせてご請求させて頂きます。

③お申し込み内容の変更・取り消しの際は、必ずＦＡＸ又はメールにてお知らせ下さい。

２．クーポンの発送及びお支払い方法について

①ご出発の１０月下旬頃に予約確認証・交通チケット・ご請求書等を発送致します。ご請求書到着後，指定の期日ま

でに代金をご送金下さい。

②振込み手数料はお申込者ご負担にてお願い申し上げます。

③領収書は振込みの場合、銀行振込書にて適用下さいますようお願い致します。

④カードにてお支払いご希望の場合、個人情報保護の為お電話にて対応させて頂きますので、上記受付デスクまで

ご連絡下さい。

３．【懇親会のご案内】 会場：ANA クラウンプラザホテル富山 《11/12(水)18：30 開催》

①懇親会へのご参加を希望される方は申込書「懇親会」に○印をご記入下さい。
②.参加費は当日会場にてお支払い下さい。尚、懇親会への参加は当日会場でも受付いたします。

４．【宿泊のご案内】※11 月 11 日（火）～11 月 14 日（金）（1 泊朝食付 税・サービス込）

①基本的にはお申込み受付順に手配をさせていただきます。ご希望の宿泊クラスが満室になりました場合は、他のク
ラスの宿泊施設にてご用意させていただく場合もございますのでご了承下さい。
②ツインルームをご希望の方は恐れ入りますがお電話にてお問合せ下さい。
  ※ツインご希望の場合同室者をご記入下さい。

ホテル名 室タイプ 記号 料金  会場まで

ANA クラウンプラザホテル富山 シングル Ａ－Ｓ

１１，５００ 円

会場に隣接

富山第一ホテル シングル Ｂ－Ｓ

  １１，０００ 円

徒歩約３分

富山エクセルホテル東急 シングル Ｃ－Ｓ

  １０，５００ 円

徒歩約１５分

名鉄富山ホテル シングル Ｄ－Ｓ

  １０，０００ 円

徒歩役１２分

ドーミーイン富山 シングル Ｅ－Ｓ

   ８，９００ 円

徒歩約３分

富山マンテンホテル シングル Ｆ－Ｓ

   ８，４００ 円

徒歩約１０分

富山地鉄ホテル シングル Ｇ－Ｓ

   ７，４００ 円

徒歩約１５分

【宿泊取消料のご案内】

お客様のご都合により予約を取り消しする場合は、以下の取消料を申し受けます。

５．交通のご案内

①航空券のご案内
・ 申込書面の記入欄にご希望の便名、必要事項をご記入の上、お申し込み下さい。
・ 基本的に個人特別割引料金を優先して予約を入れさせて頂きます。但し、席数に限りがございますので残数がな
くなり次第普通運賃でのご案内となります。

・ 個人特別割引料金でのご予約の場合、お取り消しの際に所定のキャンセル料と払戻手数料がかかります。ご予
約便の変更はできません。搭乗日当日、出発空港においてご予約便より前に空席がある場合でも変更はできま
せん。

・ 普通運賃での場合は、お取り消しの際にはと払戻手数料がかかります。変更は可能です。
・ 尚、航空券の発売は搭乗日の二ヶ月前となっておりますので、ご回答は９月１６日以降とさせて頂きます。
②JR 券のご案内
・ 申込書面の記入欄にご希望の列車名、必要事項をご記入の上、お申し込み下さい。
・ 尚、JR の発売は搭乗日の一ヶ月前となっておりますので、ご回答は１０月１４日以降とさせて頂きます。

【JR 券･航空券取消料のご案内】

お客様のご都合により予約を取り消しする場合は、取消料を申し受けます。

※予約する券種によって取消料は異なりますのでご予約回答時に別途ご案内申し上げます。

14 日以前 13 日～4 日前 3 日前～前日 当 日・無連絡

無 料 30% 50% 100%

 受付日  登録№
第 55回海岸工学講演会

宿泊・交通・懇親会申込書（ＦＡＸ専用申込書）

株式会社ＪＴＢ中部金沢支店殿   大会ご案内や旅行条件書に記述の旅行条件及び旅行手配のために必要な範囲での

郵送、宿泊機関等への個人情報提供について同意の上、申込みます。
申込先
㈱ＪＴＢ中部金沢支店[イベントコンベンションデスク]
ＴＥＬ：０７６－２６４－２２７２  担当：松本 康子
ＦＡＸ：０７６-２６２－６１５６

２００８年  月  日送付
フリガナ  フリガナ

申込者名

所属先

所属先住所
(関係書類などのご送付先)

〒   ―

ＴＥＬ（内線）

ＦＡＸ  Ｅ-mail

※宿泊券などの確認書書類は上記所属先住所へ送付致します。
※ご記入は大きくハッキリとお書き下さい。特にご住所は必ずご記入ください。
※返金は振込み手数料の実費を差し引いて指定の口座へ返金致します。但し、学会終了後になりますので予めご了承下さい。
■宿泊

フリガナ 宿  泊 フリガナ
№
 氏名

懇親会

希望
順位

11/11
（火）

11/12
（水）

11/13
（木）

11/14
（金） 同室者

カナザワ  タロウ  第 1 A－S A－S A－S A－S
例
 金 沢   太 郎

参加
不参加 第２ B－S B－S B－S B－S

  第 1
１

参加
不参加 第２

  第 1
２

参加
不参加 第２

  第 1
３

参加
不参加 第２

■JR/・航空券 参加宿泊の番号順（1～3にご記入ください）
 往路 復路 JRの場合 航空の場合
 月日 列車・便名 区間 月日 列車・便名 区間 ○で囲う ○で囲う 年齢

１ ／

→

( ： ) ( ： )

／

→

( ： ) ( ： )

自由席
指定席
グリーン席

禁煙
喫煙

ノーマル
往復割引
ｽｰﾊﾟｰｼｰﾄ/J
特定便割引

２ ／

→

( ： ) ( ： )

／

→

( ： ) ( ： )

自由席
指定席
グリーン席

禁煙
喫煙

ノーマル
往復割引
ｽｰﾊﾟｰｼｰﾄ/J
特定便割引

３ ／

→

( ： ) ( ： )

／

→

( ： ) ( ： )

自由席
指定席
グリーン席

禁煙
喫煙

ノーマル
往復割引
ｽｰﾊﾟｰｼｰﾄ/J
特定便割引

乗車区間 経由 ○で囲う
JR
乗車券

→  片道・往復
枚

←JRお申込みの場合は
必ずご記入ください。

■申込の際のご注意
※氏名・所属先・住所・TEL・FAXは正確にご記入願います。本申込書は必ずコピーをとり、控えを残しておいてください。
※「宿泊希望ホテル」は必ず第２希望もご記入ください。定員等の関係でご希望を変更させていただくこともございます。
※JRお申込みの場合は乗車券の欄に乗車区間をご記入ください。
※領収書は振込みの場合、銀行振込書にてご適用下さいます様お願い申し上げます。

宿泊・交通・懇親会につきましては、折り返しご送付する

「申込確認書兼請求書」到着後、お振込ください。
●振込手数料はお客様ご負担にてお願い申し上げます。●

※申込締切日：平成 20年 10月 14日（火）必着